
Mentālā veselība
Bauskas Valsts ģimāziijas komanda



Bauskas Valsts ģimnāzijas jauniešu mentālās 
veselības problēmas COVID-19 pandēmijas 
ietekmē

“Bija posms, kad jutos patiešām zemu, bija 
pašnāvnieciskas domas, darīju sev pāri, jutos 
ļoti izsista no ikdienas ritma – tas bija laiks, kad 
Covid-19 bija saasinājies. No tā brīža arī 
mentālā veselība man ir palikusi kā viena no 
svarīgākajām problēmām.” (jauniete, 17 
gadi)



Iespējamie un realizētie risinājumi 

KĀ VEICINĀT UNKĀ VEICINĀT UN
UZLABOT SAVUUZLABOT SAVU

MENTĀLO VESELĪBU?MENTĀLO VESELĪBU?  

 grūt ību gadījumā meklē palīdzību

iepazīst i un izprot i sevi 

kont aktējies ar  cilvēkiem 

mācies t ikt  galā ar  st resu 

ēd pilnvēr t īgi

piet iekami izgulies

esi f iziski akt īvs 

KUR MEKLĒT PALĪDZĪBU?KUR MEKLĒT PALĪDZĪBU?  

 vēr st ies pie

ģimenes ār st a 

 diennakt s

uzt icības tālr unis

116111 

 skolas

psihologs 
(76.kab.)

 Pusaudžu resursu

cent rs 

 cent r s

''Dardedze'' 

 pusaudžu un

jauniešu

psihot erapijas

cent rs 

 nenoversies.lv 



Mums nav vienalga, kas 
notiek ar mūsu
skolasbiedriem!


